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	Badminton Club Murten	026 672 23 00	o.duerig@bcmurten.ch
	Bahnmuseum Kerzers-Kallnach	031 755 89 04	 
	BBC COURTEPIN	 	contact@basketcourtepin.ch
	Carnaval de Courtepin	079 5890 05 70	louis.michel@bluewin.ch
	Cevi Jungschar Kerzers	031 535 02 45	jungscharkerzers@gmail.com
	Choeur La Caecilia-Morat	026 670 44 03	antoinette.gumy@gmail.com
	Chor Aequivox	 	goumazp@gmail.com
	Chœur d'hommes "L'Avenir" Barberêche	026 684 23 89	jose.carrel@bluewin.ch
	Collegium Vocale Seeland	031 755 60 55	daniel.kramer@sunrise.ch
	Comedy Club Kerzers	079 335 12 00	d.hurni@freesurf.ch
	Dojo Kashivakan Karate Do Murten	078 631 75 53	 
	doubleUP wake + surf Murten	079 626 24 50	welcome@doubleup.ch
	Duett Florian & Marie-Louise, Lurtigen	031 751 19 32	 
	Eisenbahn und Sammler Museum Courlevon	079 961 47 31	info@esmc.ch
	Fanfare l'Avenir de Barberêche-Courtepin	079/206.38.29	president@fanfare-courtepin.ch
	FC Cressier	079 377 58 52	info@fccressier.ch
	FC Villarepos	079 725 14 51	pierre.schouwey@gmail.com
	Festival Murten Classic	026 305 90 70	info@murtenclassics.ch
	Fischerverein Murten	079 952 11 00	fischervereinmurten@yahoo.com
	Friesenclub, Salvenach	0049 171 111 97 46	simona.rawyler@sunrise.ch
	FSG Courtepin-Courtaman	 	laurent.progin@fsg-courtepin.ch
	Gässliguuger Murten	078 707 14 90	presi@gaessliguuger.ch
	Gemischter Chor Ried	031 755 85 24	christiane-frankhauser@bluewin.ch
	Glögglifrösche Murten	 	sekretariat@gloegglifroesche.ch
	Golf & Country Club Wallenried	026 684 84 80	info@golf-wallenried.ch
	HC Salvenach-Jeuss	 	info@hcsj.ch
	Hockeyclub Cordast	 	info@hccordast.ch
	Hornussergesellschaft Biberen-Ulmiz	079 241 38 39	top-scorer96@bluewin.ch
	Jeunesse de Villarepos-Chandossel	079 814 23 87	jeunessevillarepos@gmail.com
	Jodlerklub Maiglöggli Kerzers	026 673 20 21	info@jkkerzers.ch
	Judo Club Hara Sport Murten	026 674 00 34	info@hara-sport.ch
	Kellertheater Murten	079 854 32 04	info@kellertheatermurten.ch
	Krabbelgruppe Himmugüegeli	 	 
	Kulturverein Fräschels	031 755 73 51	gebhard.f@bluewin.ch
	Kulturverein Münchenwiler	079 706 16 46	info@kulturverein-muenchenwiler.ch
	Kynologischer Verein Murten	 	bruno@whisky-shop.ch
	La Clef des chants, Courtaman	026 684 25 80	sjr.handschin@bluewin.ch
	La Farandole de Courtepin	079 474 97 65	s.renz@freesurf.ch
	La Lyre paroissiale de Courtion	079 404 09 92	info@lalyrecourtion.ch
	Loubeschränzer Murten	079 851 56 61	a_kaltenrieder@bluewin.ch
	Männerchor Kerzers Golaten	0317556028	mchorkg@gmail.com
	Männerchor Ried	031 755 64 92	mc.ried@ried.ch
	Midi-Musique/Abendmusik, Murten	 	 
	MUSIK ZUM SAMSTAGABEND	026 670 36 56	ruth.maeder@swissonline.ch
	Musikgesellschaft Gurmels	079 704 83 18	info.mggurmels@gmail.com
	Musikgesellschaft Kerzers	079 582 31 71	info@mgkerzers.ch
	Musikschule Murten	077 418 15 25	musikschulemurten@gmail.ch
	Pfadi Andromeda Murten	 	al@pfadimurten.ch
	Pistolenschützen Murten	026 670 47 65	info@pistolenschuetzen-murten.ch
	Polysport Vully	026 673 07 40	myriam.chamorel@bluewin.ch
	Pro Museo Murten-Morat	 	 
	Pro Vistiliaco, Vully	079 449 52 31	admin@provistiliaco.ch
	Reformierter Kirchenchor Murten	026 670 19 56	 
	Reitverein Freib. Seebezirk	079 285 12 19	praesidentin@rv-seebezirk.ch
	Ringmurechutze Murten	079 362 45 61	praesident@ringmurechutze.ch
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